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TAMÁSI RENDŐRKAPITÁNYSÁG 

 

Ügyszám: 17050/2833/2025. ált. 

 

Beszámoló 

Pári közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében 

tett intézkedésekről a 2025 évben. 

 

 

Tisztelt Képviselő Testület! 

 

Feladataimat Pári körzeti megbízottként látom el 2025.01.01. óta. A Pári településen, a hely és 

személyismeret nem áll messze tőlem, hiszen korábban a járőri beosztásaim során többször 

megfordultam, intézkedtem, kapcsolatokat építettem és stratégiai partnereket szereztem a 

településen.  

  

Pári község a lakosságszámot tekintve kb. 575 fő, a működési terület kb. 13 négyzetkilométer. 

 

A Pári Önkormányzat épületében rendelkezésre áll 2020 november óta egy új és kifogástalanul 

felszerelt kb. 15 négyzetméteres irodahelyiség. A szolgálat ellátásához pedig valamennyi technikai 

felszerelés / alkoholszonda, szolgálati mobiltelefon, EDR rádió, a Nyilvántartások használatához 

szükséges okostelefon /a rendelkezésemre áll. 

 

Páriban nem működik Polgárőr Egyesület. 

 

A Páriban lévő Polgármesteri Hivatal, óvoda és egyéb intézményekkel is jó a kapcsolatom, bátran 

fordulhattak és fordulhatnak hozzám problémáikkal. A lakossággal jó kapcsolatot tartok fenn, több 

probléma, kérés érkezik irányomba melyek megoldásáról jómagam és a stratégiai partnerek 

gondoskodnak. Havonta egy alkalommal tartok fogadóórát, de nyilván nem ragaszkodok az időpont 

betartásához, így az emberek bármikor bejöhetnek a KMB irodára személyesen is, de telefonos 

elérhetőségem az iroda bejáratára kifüggesztve is látható, így telefonon is elérhető vagyok.  

 

Pári közrendje, közbiztonsága és bűnügyi helyzete megítélésem szerint jónak mondható, a 

bűncselekmények száma évről-évre alacsony számot mutat. A községben 2025-ben kiemelt, a 

lakosság biztonságérzetét nagymértékben negatívan befolyásoló bűncselekmény nem történt. 

 

Páriban 2025-ben összesen 12 bűncselekmény történt, melyből: 

 Járművezetés ittas állapotban 2 db. 

 Járművezetés az eltiltás hatálya alatt 1 db. 

 Betöréses lopás 2 db. 

 Sikkasztás 1 db. 

 Zaklatás 1 db. 

 Kisebb értékre elkövetett lopás 1 db. 
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 Könnyű testi sértés 1 db. 

 Zártörés 1 db. 

 Hulladékgazdálkodás rendjének megsértése 1 db. 

 Rongálás 1 db. 

 

A településen 2024-ben összesen 12 bűncselekmény történt, melyből: 

 Kisebb értékre elkövetett lopás 5 db. 

 Szabálysértési értékre elkövetett lopás 1db. 

 Közúti jármű ittas vezetése 2 db. 

 Magánlaksértés 2 db. 

 Visszaélés lőfegyverrel 1 db. 

 Csalás  1 db. 

Elzárással sújtható szabálysértés 2025-ban 2 darab történt, melyből: 

 Tulajdon elleni szabálysértés-lopás 1 db. 

 Szabálysértési rongálás 1 db. 

2024-ban 3 darab történt, melyből: 

 Tulajdon elleni szabálysértés-lopás 1 db. 

 Valótlan bejelentés 1 db. 

 Engedély nélküli vezetés 1 db. 

 

A tulajdon elleni szabálysértés és a lopás bűncselekmény között a különbség az értékhatár, tehát az 

50.000.-Ft alatti lopási kár, - amennyiben nincs minősítő körülmény –  szabálysértésnek minősül. 

Ebbe a kategóriába tartozik pl. a lezáratlanul hagyott kerékpár ellopása, a mezőről eltulajdonított 

bála vagy az erdőterületről ellopott méterfa. Annak ellenére, hogy ezek kisebb fajsúlyú ügynek 

tűnnek, az ismerté vált elkövetők Bíróság elé kerülnek és a büntetéseket is a Bíróság szabja ki. 

 

Nagyon fontosnak tartom a közterületi jelenlétet, mert így tud a rendőr megelőzni, felderíteni a 

szabálysértéseket és a bűncselekményeket, továbbá a lakosok is látják, hogy a rendőr ott van, 

köztük van és számíthatnak rá. A lakosság szubjektív biztonságérzete és a bizalmának elnyerése így 

teremthető csak meg, ha nem látni a rendőrt, akkor ez mind hiány marad. A megelőző munkám 

során igazoltató – szűrő munkát végeztem a község területén, helyszíni bírsággal, illetve 

szabálysértési feljelentéssel, vagy közigazgatási bírsággal sújtottam a szabályszegőket, adott 

esetben büntető feljelentést tettem, biztonsági intézkedéseket, előállításokat, elővezetéseket 

foganatosítottam.  

Továbbra is figyelmet fordítok a település közrend, közlekedésbiztonság és bűnügyi helyzetének a 

megtartására és javítására. Ezzel kapcsolatban a megelőző tevékenységem csak Pári községre értve 

az alábbiak szerint alakult. 

Pári község illetékességi területén 2025-ben összesen 177 db intézkedést kezdeményeztem 

melyekből: 

 Igazoltatás 177 db 
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 Előállítás 17 db 

 Elfogás 1 db 

 Büntető feljelentés 3 db 

 Szabálysértési feljelentés 9 db 

 Helyszíni bírság 6 db 

 Közigazgatási bírság 8 db 

 

2024-ben mindössze 41 db intézkedésre került sor.   

 

Pári község illetékességi területén 2025-ben összesen 1 közúti baleset történt, ez könnyű sérüléses 

baleset volt.   

Míg 2024-ban összesen 1 közúti baleset történt, amely anyagi káros baleset volt. 

 

Kapitánysági szinten általánosságban elmondható, hogy a balesetek kialakulásában nagy szerepet 

játszik a gyorshajtás és a szabálytalan előzés, valamint a személyi sérüléses baleseteknél a passzív 

biztonsági eszközök / biztonsági öv, biztonsági gyermekülés / használatának elmulasztása. A 

balesetek visszaszorítása érdekében a kapacitásnak megfelelő rendszerességgel volt a község 

területén fokozott közúti ellenőrzés, mely során a gyorshajtókat, a balesetveszélyesen 

közlekedőket, valamint a passzív biztonsági eszközöket nem használókat igyekeztünk kiszűrni és 

velük szemben szabálysértési eljárást kezdeményezni. 

 

Ezek az ellenőrzések általában a törvénytisztelő polgárok részéről pozitív visszajelzésekkel jártak. 

Továbbra is szükségesnek tartom Pári belterületén is a rendszeres sebességmérést, minimum havi 

4-5 alkalommal. 

 

Tisztelt Képviselőtestület! 

 

Tudom, hogy Önöknek, valamint a község lakosságának az lenne a megnyugtató, ha 

településünkön állandó lenne a rendőri jelenlét, de a jelenlegi létszámmal sajnos ez nem 

megoldható, ennek ellenére a lakosság biztonságérzete igen jónak mondható.  

 

Az elkövetkező évben elvárt feladat lenne, a helyi lakosok és az Önkormányzat részéről a Pári 

Polgárőrség létrehozása, megszervezése melyben igény esetén a segítséget tudok nyújtani. 

 

Nagyon fontos lenne, és előre vinné a megelőző, felderítő, értékelő – elemző munkát, ha a 

községben mihamarabb felszerelésre kerülnének a térfigyelő kamerák. Arra kérem a Képviselő 

Testületet, hogy amennyiben van rá mód és lehetőség kezdeményezzék a kamera rendszer 

kiépítésének a megkezdését. 

Kollégáim és a magam nevében köszönöm Önöknek, és Önökön keresztül a község törvénytisztelő 

polgárainak mindazt a segítséget, támogatást, amit a munkánk eredményesebbé tételéhez 

nyújtottak! 

Kérem az előterjesztett tájékoztatóm megvitatását, elfogadását. 

 

 

Pári, időbélyegző szerint 
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         Marekkel Sándor r. tőrm. 

              Pári körzeti megbízott 

 

 

 

Láttam: 

 

Izsák László r. alezredes 
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Beszámoló 

 
Tamási járás közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről, 

és az azokkal kapcsolatos feladatokról 

 

 

 

 
 

 

Tamási 
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Bármely hangzatos, jól megfogalmazott cél, célok, tevékenység mellett a legfontosabb amit, 

magunktól el kell, hogy várjunk az a köz szolgálata, és az ezért munkáló hivatástudat!  Mások 

bizalmából ered és következik a munkánk, a rend és biztonság. Ezzel a bizalommal élni kell, 

visszaélni több mint hiba! A lakossági elvárás nem csak egy látható rendőrséget, hanem egy 

gyorsan, szakszerűen, határozottan, jogszerűen és nem utolsó sorban emberségesen, 

humánusan intézkedő rendőrt, rendőrséget kíván. A technika csak feltétel, a legfontosabb a 

felkészülten, kulturáltan, határozottan, a településen élő polgárok érdekeit is szem előtt tartó 

és ekként élő, intézkedő rendőr. 
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Bevezetés 

 

A Tamási Rendőrkapitányság vonatkozásában az alapvető működési feltételrendszert 

(elsősorban személyi, tárgyi oldalon) befolyásoló jelentős változások nem voltak. Működési 

területünk településszerkezetileg aprófalvas, nagy kiterjedésű térség, 32 települést magába 

foglalva. Az illetékességi területünk jó közlekedési paraméterei, több megyével határos 

elhelyezkedése azonban jelentősen kihat a bűnügyi helyzet alakulására, a közrendvédelmi, 

közbiztonsági, közlekedési viszonyainak állapotára.  

 

Területünk közbiztonsági helyzetében jelentős negatív változások nem következtek be. Az 

általános bűnügyi helyzet, a közrend, közbiztonság megítélése az országos mutatóknál 

kedvezőbb, a lakosság szubjektív biztonságérzete – a visszajelzések alapján – jó képet mutat. 

A jelentős tárgyi súlyú bűnözés a járás területére nem jellemző, a szervezett bűnözéssel 

kapcsolatba hozható bűncselekmények nem láttak napvilágot, a lakosság szubjektív 

biztonságérzetére jelentősen negatívan ható bűncselekmények nem fordultak elő. 

Összességében kijelenthető, hogy a Rendőrkapitányság a kitűzött ágazati céljait teljesítette. A 

büntetőeljárások és a szabálysértési eljárások lefolytatásának időszerűsége javult, a 

kriminalisztikai szempontból jelentős mutatók tükrözik azokat az eredményeket, melyeket célul 

tűztünk ki. A fluktuáció a más rendőri szervek megismert adataihoz mérhető. A korábbi 

évekhez mérten némi emelkedés tapasztalható, a pótlás egyre nehezebb. Az elvándorlás 

gondolata továbbra is a minden napok részét képezi. A szervezeten belüli ügyviteli, vagy 

személyi változások a lakosság irányában megnyilvánulva nem szabad, hogy megjelenjenek. 

Ennek fényében kérem a beszámoló elfogadását, a jövőre tekintve szíves támogatásukat! 

 

I. A járás közbiztonsági helyzetének értékelése 

1. A bűnügyi helyzet bemutatása a közterületi jelenlét mértéke (létszám, óraszám), a 

közterületek, nyilvános helyek, valamint a kiemelt idegenforgalmi területek biztonsága 

 

Az illetékességi terület Tolna vármegye észak-keleti részén elterülő legnagyobb járása, 

település-szerkezetileg aprófalvas, nagy kiterjedésű térség, közel 300 kilométer kiépített 

országos közúttal, melyből mintegy 100 kilométer fő közlekedési útvonal, mellette közel ennyi 

önkormányzati kezelésben lévő szilárd burkolatú út található. A lakosság száma az előző 

évekhez képest csökkent (2025. január 01-én 33659 fő). A járás központja Tamási város (7403 

fő), melyen kívül további két kisváros Simontornya (3557 fő) és Gyönk (1602 fő), valamint 6 

nagyobb település, Hőgyész, Iregszemcse, Ozora, Szakály, Pincehely, és Magyarkeszi (1000-

2500 fő) található a települések között. A járás a megyében a leghátrányosabb helyzetű térség, 

amely jelentős negatív hatást gyakorol a bűncselekmények számának és struktúrájának 

alakulására. Az illetékességi területünkön az általános bűnügyi helyzet, a közrend, 

közbiztonság lakossági megítélése kedvező, a lakosság szubjektív biztonságérzete – a 

visszajelzések alapján – jó képet mutat. A jelentős tárgyi súlyú bűnözés a járás területére 

továbbra sem jellemző, a szervezett bűnözéssel kapcsolatba hozható bűncselekmények nem 

jellemzőek.  

 

1.1.  A regisztrált bűncselekmények számának alakulása. 

Az elkövetés helye szerint az összes rendőri eljárásban regisztrált bűncselekmények száma 

2024-ben 766 volt, ez 2025-ben 759-re csökkent. 2025. évben Tamási városban a 

bűncselekmények száma az előző évi 164-ről 176-ra nőtt. A járás 32 települése közül a vizsgált 

időszakban 11-ben növekedett az összes rendőri eljárásban regisztrált bűncselekmények száma, 

ebből nagyobb mértékben Értényben (16-35), Fürgeden (25-32), Koppányszántón (7-24), 

Mucsiban (14-24), Nagyszékelyben (1-6), Szakályban (14-29) és Udvariban (0-5). 18 

településen csökkenés mutatkozik a bűncselekmények számában, ezek közül jelentősebb 
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mértékben Hőgyészen (59-47), Nagykónyiban (42-16) és Simontornyán (107-73). Nem 

változott a bűncselekmények száma Belecskán (4-4), Szárazdon (1-1) és Szakadáton (0-0). 

Utóbbi mellett 2025-ben Kalaznón sem történt rendőri eljárásban regisztrált bűncselekmény. 

 

1.2 A közterületen elkövetett regisztrált bűncselekmények számának alakulása   

A közterületen elkövetett bűncselekmények száma (az elkövetés helye szerint) a vizsgált 

időszakban 241-ről 204-re csökkent. Tamási városban 2024-ben 64 volt a közterületen 

elkövetett bűncselekmények száma, ez 2025-ben 40-re csökkent. 

 

1.3. A regisztrált bűncselekmények 100 000 lakosra vetített aránya, változása (bűnügyi 

fertőzöttség) 

A regisztrált bűncselekmények számában 2025-re növekedés volt kimutatható, előző évi 

2248,2-es értékéről 2255,0-re romlott ez a mutató. 

 

1.4. A regisztrált kiemelten kezelt bűncselekmények számának alakulása.  

A kapitányság működési területén regisztrált, kiemelten kezelt bűncselekmények száma 

elkövetési hely szerint 399-ről 372-re csökkent. Tamási városban az elmúlt évben számuk az 

előző évi 88-ról 81-re csökkent.  Nem került regisztrálásra az értékelt időszakban emberölés 

kísérlete, halált okozó testi sértés és embercsempészés. A kiemelt bűncselekményeken belül 

említendő az emberölés és rablás, mely bűncselekmények a rendőrkapitányság illetékességi 

területén 2025-ben 1-1 esetben kerültek regisztrálásra. A lopás bűncselekmények számában 

csökkenés volt, a 2024-es 198 esethez képest 2025-ben 150 eljárás került regisztrálásra. Tamási 

városban a lopások száma 2025. évben az előző évhez képest csökkent (42-29). Szintén 

csökkenés következett be a lakásbetörések számában: számuk 2024. évben a kapitányság 

területén az előző évi 45-ről 36-ra csökkent. Tamási városban a statisztikába bekerült 

lakásbetörések száma az előző évi 3-ról 1-re csökkent. A rongálások száma a működési 

területen csökkent, 2024-ben 23, 2025-ben 17 volt a számuk. A Tamási területén történt 

rongálások száma viszont nőtt (1-2). A garázdaság bűncselekmények száma 2024-ben 45, 

2025-ben 47 volt. Tamási városban 10-ről 16-ra nőtt a számuk. Továbbra is magas a csalás 

miatt regisztrált eljárások száma (2024: 63, 2025: 90), és jelentősen nőtt a jármű önkényes 

elvétele miatt regisztrált eljárások száma is (2024: 4, 2025: 14). A többi bűncselekmény esetén 

azonban jelentősebb elmozdulás nem tapasztalható, számuk alacsony, vagy nem fordul elő 

ilyen jellegű bűneset. 

 

1.5. A kiemelten kezelt bűncselekmények körén kívüli fontosabb bűncselekmények szöveges 

értékelése 

Az elmúlt évben az online csalás miatt folytatott büntetőeljárások száma tovább nőtt, 2024-ben 

59, 2025-ben 79 ilyen eljárás indult.  

 

1.6. Esetlegesen a helyi közbiztonság szempontjából kiemelt érdeklődést kiváltó 

bűncselekmények nyomozásával összefüggő – személyes adatot nem tartalmazó - nyilvános 

információk rövid összefoglalása 

2025-ben a Tamási Rendőrkapitányságon nem volt folyamatban olyan eljárás, ami a helyi 

közbiztonság szempontjából kiemelt érdeklődést váltott volna ki. 

 

2. A bűnüldöző munka értékelése 

Nyomozásaink során figyelemmel kísérjük és megfelelően reagálunk az új tendenciákra, 

elkövetési módszerekre, elkövetői magatartásokra. A helyi bűnözői csoportok, családok 

tevékenységének feltárására továbbra is nagy figyelmet fordítunk, havonta hajtunk végre 

körözött személyek elfogását, tartózkodási helyük megállapítását célzó körözési akciókat. Az 
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elszaporodó internetes csalások és hirdetéses csalások felderítésének fokozására a bűnügyi 

elemző-értékelő munka hatékonyságát folyamatos képzésekkel növeltük. 

 

2.1. A nyomozáseredményességi mutató alakulása 

2025. évben - az összes rendőri eljárásban regisztrált bűncselekmény vonatkozásában - az 

eredményes nyomozások száma nőtt, az eredménytelen nyomozások száma viszont csökkent, 

így a nyomozás eredményességi mutató javult (80,1%-85,6%). 

 

2.2. A közterületen elkövetett, regisztrált bűncselekmények nyomozáseredményességi 

mutatója 

Ezen bűncselekmények nyomozáseredményessége nőtt, mert míg 2024-ben 93,2 % volt, addig 

2025-ben 95,5 %. 

 

2.3. A regisztrált, egyes kiemelten kezelt bűncselekmények nyomozáseredményességi 

mutatójának alakulása 

Az egyes kiemelten kezelt és az ENYÜBS statisztikába bekerült bűncselekmények 

nyomozáseredményessége a következőképpen alakult: testi sértés 2024-ben: 100 %, 2025-ben: 

100 %, súlyos testi sértés 2024-ben: 100 %, 2025-ben: 100 %, kiskorú veszélyeztetése 2024-

ben: 100 %, 2025-ben: 100 %, garázdaság 2024-ben: 100 %, 2025-ben: 98,1 %, önbíráskodás 

2024-ben: 100 %, 2025-ben nem került a statisztikába, kábítószerrel kapcsolatos 

bűncselekmények 2024-ben: 100 %, 2025-ben: 50 %, lopás 2024-ben: 50,5 %, 2025-ben: 59,0 

%, személygépkocsi lopás 2024-ben és 2025-ben sem került a statisztikába, zárt gépjármű 

feltörés 2024-ben: 0 %, 2025-ben nem került a statisztikába, betöréses lopás 2024-ban: 40,0 %, 

2025-ben: 47,5 %, lakásbetörés 2024-ben: 41,7 %, 2025-ben: 47,2 %, rablás 2024-ben nem 

került a statisztikába, 2025-ben 100%, kifosztás 2024-ben nem került a statisztikába, 2025-ben 

100%, zsarolás 2024-ben: 0 %, 2025-ben: 0 %, rongálás 2024-ben: 87,0 %, 2025-ben: 76,5 %, 

csalás 2024-ben: 87,7 % , 2025-ben: 93,4 %, jármű önkényes elvétele 2024-ben: 100 %, 2025-

ben: 92,3 %. 

 

3. A tulajdon elleni szabálysértésekkel kapcsolatos tapasztalatok, adatok 

346 elzárással sújtható szabálysértési ügyben jártunk el, 2024-ben hasonló időszakot tekintve 

359 eljárás indult, ami az ügyszám 3 %-os csökkenését jelenti. Tulajdon elleni szabálysértés 

elkövetése miatt 2025-ben 188 eljárás indult,  ami 10 %-kal volt több, mint a 2024. évi 170 

eljárás. Az ügyek felderítési mutatója 2025-ben 68.75 % volt, ami 3.82 százalékponttal több, 

mint a 2024. évi 64.93 %. A tulajdon elleni szabálysértéseken belül a bolti lopások befejezett 

ügyek felderítési mutatója a 2024. évi 95,24  %-ról 100,00 %-ra, a nem bolti lopások befejezett 

ügyek felderítési mutatója a 2024. évi 64,52 %-ról 64,29 %-ra, az egyéb tulajdon elleni 

szabálysértések befejezett ügyek felderítési mutatója pedig a 2024. évi  51,02 %-ról 53,49%-ra 

javult.  Az elkövetett tulajdon elleni szabálysértések vonatkozásában sincs jelentős változás, a 

legtöbb szabálysértési tényállás változatlanul a lopás, ezt követően rongálás, majd a csalás 

elkövetése miatt indult több eljárás. Nagymértékű emelkedés a járásszékhelyen tapasztalható, 

mert Tamásiban az elzárással is sújtható szabálysértések közül 56 (2024-ben 38) esetben 

követtek el tulajdon elleni szabálysértést, és 26 esetben (2024-ben 35) egyéb szabálysértést.  

 

4. A közlekedésbiztonsági helyzet értékelése 

4.1. A közlekedésbiztonsági helyzet, az abban bekövetkezett változások 

A személyi sérüléses baleseti számokat tekintve az előző évhez képest a közlekedésbiztonsági 

helyzet romlott ugyan, viszont nem történt halálos kimenetű esemény, amely mindenképpen 

nagy eredménynek mondható. A baleseteket megvizsgálva megállapítottuk, hogy a passzív 

biztonsági eszközök használatának magasabb aránya jelentős mértékben hozzájárult ehhez. A 

rendszeres elemző munka megállapításai szerint a szűrő és megelőző tevékenységet főleg 
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azokra a területekre helyeztük át, ahol az elmúlt időszakban a problémák jelentkeztek. Ilyenek 

azok a kistelepülések, amelyek forgalmas út mellett vannak, a napi és a fokozott ellenőrzések 

tervezésénél ezeket vettük figyelembe. A váratlanul, nem kiszámítható módon megjelentő 

kollégák hatékony visszatartó erőt képviselnek. A változásokat a táblázat mutatja be. 

Tamási város közigazgatási területén az elmúlt évben összesen 62 közúti közlekedési 

balesetben intézkedtünk (2024-ben 47 volt). Ebből 56 esetben a baleset csak anyagi kárral járt, 

míg 6 (2024-ben 9) személyi sérüléssel járó közlekedési baleset történt. Halálos kimenetelű 

nem volt, súlyos sérüléssel járó 4, könnyű sérüléssel pedig 2 végződött. A halálos 2-, és a súlyos 

is 2 esettel lett kevesebb az előző évihez viszonyítva, míg a könnyű kimenetelű 1 esettel 

emelkedett. 2025-ben Tamási város lakott területén belül 44 közlekedési baleset történt (+19 

db. 2024-hez viszonyítva), melyből 0 volt halálos, 2 súlyos, 2 könnyű a többi 40 anyagi kárral 

járt. 

 

4.2. A közlekedésbiztonsági helyzetet leginkább befolyásoló jogsértések visszaszorítása 

érdekében folytatott tevékenység, a kiemelt intézkedések (a sebességtúllépés, az elsőbbség 

meg nem adása, az irányváltoztatási szabályok meg nem tartása és a passzív biztonsági 

eszközök használatának elmulasztása miatti intézkedések, valamint a pozitív eredményű 

ittasság ellenőrzések számának) százalékos megoszlása 
A kapitányság illetékességi területének adottságaiból adódik, hogy a legfőbb baleseti ok a 

gyorshajtás, valamint a relatív gyorshajtás. Azonban az intenzív sebességellenőrző munka 

gyümölcse talán kezd beérni, a régebbi évek 50%-a helyett 2025-ben már csak 34%. Az elmúlt 

időszakban, években az ellenőrzések átszervezésével, az aktivitás növelésével sikerült pozitív 

eredményeket elérni, mely az ittas okozások csökkenésében látszik a legjobban. A vasúti 

átjárók közelében végrehajtott fokozott ellenőrzések (heti 2 alkalom), valamint a simontornyai 

vasúti átjáróban többletjelzés kialakítása hatásosnak bizonyult, a vasúti közlekedés biztonsága 

elleni cselekményekkel kapcsolatos ügyek az elmúlt évekhez képest kevesebb, mint a felére 

estek vissza. A ittasság kiemelt ellenőrzése is csökkenést eredményezett, az ügyek számában 

és az ittasan okozott balesetek számában is 

5. Az illegális migráció helyzete: 

A 2025-ös esztendőben illetékességi területünkön nem került sor illegális migrációval érintett 

3. országbeli személy elfogására, illetve az ideiglenes határzárhoz történő visszakísérésére. A 

Tamási Rk. részt vett a mélységi migrációs ellenőrzési feladatok végrehajtásában. 

 

6. A határrendészeti tevékenység: 

Határőrizeti tevékenységet 2025-ben nem hajtottunk végre Magyarország területén, valamint 

határforgalom ellenőrzési az Ideiglenes Útlevélkezelő Csoporton belül sem végeztek 

kollégáink. Az illegális migráció visszaszorítása érdekében külszolgálat keretén belül 

állományunkból 4 alkalommal 1-1 fő teljesített Szerbiában és Bulgáriában szolgálatot 1 

hónapon keresztül. Az érvényes okmány meglétét, adattári ellenőrzés elvégzését a helyszínen 

elvégezik a szabad mozgás jogával bíró személy esetében is.  

 

II. 

A Rendőrkapitányság által a közbiztonság érdekében tett intézkedések és az azzal 

kapcsolatos feladatok  

 

1. A közterületi jelenlét mértéke, a közterületek, nyilvános helyek, valamint a kiemelt 

idegenforgalmi területek biztonsága 

A járőrszolgálat a közterületeken és nyilvános helyeken a rendőri jelenlét megteremtésének és 

a törvénytisztelő lakossággal történő együttműködésnek egyik legfontosabb formája, melyet 

kapitányságunkon a járőrökön kívül a körzeti megbízottak, balesethelyszínelők és a szolgálat 
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parancsnokok is nagy számban hajtanak végre. A Tamási Termálfürdő és az üdülőövezet, 

valamint a Fejér Vármegyei Igar-Vámszőlőhegyen június 18-a és 23-a között megrendezett 

„DAAD Gathering” pszichedelikus rendezvény, majd a július 25-e és augusztus 05-e között 

több tízezer fős látogatottsággal bíró O.Z.O.R.A. Fesztivál 2025. elnevezésű rendezvény miatt 

Simontornyán és Ozorán áthaladó vendégeinek ellenőrzése volt a feladatunk. Társszervek és a 

polgárőrségek bevonásával. 

 

2. A közrendvédelmi szolgálatteljesítés gyakorlata 

A közrendvédelmi állományon belül a KMB-k létszáma és rendőri tapasztalata a legnagyobb. 

Feladatuk sokrétűségéből adódóan szinte minden területen bevethetők, és szakmai tudásuk 

miatt ki is használjuk ezt az adottságukat. Mivel a járőri létszám zsugorodása miatt megnövekvő 

járőri feladatok végrehajtását is meg kell oldanunk, ezért egyre több plusz feladat hárul rájuk.  

A baleset-helyszínelő állomány sem csak a klasszikus közlekedésrendészeti feladatokat hajtja 

végre, ezért a közrendvédelmi feladatok terén is képzettek, mert alkalmanként küldhető egység 

híján ők is kapnak adatlapot közrendvédelmi események kapcsán. 

A 2025-ben rendezett küldések száma 3198 db. volt, ami a 2024-es 3177 küldéshez képest db- 

0.7% emelkedést jelent. Az adatlapok, bejelentések száma nagyobb mértékben nőtt, de a T.I.K. 

ügyeletesek már sok esetben küldés nélkül lezárták az adatlapokat olyan eseteknél, amikor nem 

volt feltétlenül szükség rendőr megjelenésére, mert a felvilágosítást több esetben telefonon is 

rendezni lehetett.  

A Tamási Rendőrkapitányság illetékességi területén történő megerősítő szolgálatellátásra 

2025-ben mindössze 1 alkalommal érkezett a Készenléti Rendőrség 2 fővel 24 órában.  

Az általuk foganatosított intézkedések: 

- 11 fő igazoltatott személy 

- 8 db. alkoholos vizsgálat 

Gytv-s és sportrendezvény biztosítási feladataihoz nem igényeltük KR erőt, de a Tamásiban 

legnagyobb érdeklődőt vonzó TRÓFEA Vadgasztronómiai Fesztivál rendőri biztosításához 

igen, de az igényelt erőt nem biztosították 

 

3. A rendezvénybiztosítások 

A rendező szervekkel, rendezőkkel minden esetben sikerült a jó együttműködést kialakítani, ők 

is megértették, hogy egymásért vagyunk, mindkettőnk érdeke az eseménymentes lebonyolítás, 

ami valamennyi rendezvény esetében meg is valósult. A nagy tömegeket vonzó rendezvények 

(TRÓFEA Vadgasztronómiai Fesztivál, Márton Napi fáklyás felvonulás, Tamási Szüreti 

Napok, ADVENT 2025, Nagyszokolyi Traktoros felvonulás, Tamási-, Iregszemcsei-, 

Nagyszokolyi Fénytraktor felvonulás, Tamási Kerékpáros Napok) 2025-ben is megtartásra 

kerültek. Tamásiban több híres magyar zenész, együttes is fellépett, mellyel kapcsolatban 

nagyobb létszámú rendőri biztosításokra volt szükség. A megtartott és nagy tömegeket vonzó 

események biztosításánál a korábbi évek gyakorlatának megfelelően a járási polgárőr 

egyesületektől érkezett mindig nagyobb létszámú segítség. 

A HIIKK adatok alapján (HIIKK 5. tábla b. sor) a 2025. évben 18 esetben került sor 

rendezvénybiztosítási feladatok végrehajtására. A feladatokat 2025. évben 36 fő hajtotta végre 

22 órában. A 2025. évben a gyülekezési jogról szóló 2018. évi LV. törvény hatálya alá tartozó 

HIIKK 13. tábla szerint 13 rendezvény került bejelentésre. Az ezzel kapcsolatos biztosítási 

feladatokat 20 fő 32 órában hajtotta végre. 

 

4. Az esetlegesen bekövetkezett katasztrófa-, illetve veszélyhelyzettel kapcsolatban 

végrehajtott rendőri feladatok 

Gyakorlatra 2 esetben került sor a TVM-i Katasztrófavédelmi Igazgatóság szervezésében. 

2025. április 29-én Pincehely településen külső védelmi terv szerinti részleges irányítási 
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gyakorlatot hajtottak végre. 2025. július 9-én 10 órától 12 óráig Szakály településen külső 

védelmi terv szerinti komplex irányítási és mentési gyakorlatot hajtottak végre.  

 

5. A körzeti megbízotti státuszok feltöltöttsége és tevékenységük értékelése 

A rendszeresített KMB státuszok száma 26 fő, melyből 24 a feltöltött. Eloszlását tekintve 8/8 

fő a Rendészeti Osztály KMB Alosztály, 9/7 fő a Hőgyész Rendőrőrs, valamint 9/6 a 

Simontornya Rendőrőrs állományába tartozik. A létszám arányszáma 33659 fő állampolgár/ 21 

KMB, így átlagosan az 1 fő KMB-re jutó civil létszám 1602/fő. 

 

6. Az ügyeleti tevékenység, a tevékenység-irányítási központ működése 

A feladatokból következő tevékenység a vármegyei szervezeti struktúrából következően 

realizálódik a helyi szerveknél. 

 

7. Az igazgatásrendészeti tevékenység 

 

Szabálysértési eljárások: A Tamási Rendőrkapitányság Igazgatásrendészeti Alosztályán az 

indított szabálysértési eljárások száma csökkent az előző év azonos időszakához viszonyítva: 

2025. évben 692 szabálysértési eljárás indult, 2024-ben 713 szabálysértési ügyben jártunk el.  A 

két időszakot összehasonlítva 3 %-os csökkenés tapasztalható. A feljelentett 752 személyből 

583 (2024-ben 637 fő) eljárás alá vonttal szemben közlekedési szabálysértés, ezen belül 206 

(2024-ben 252) személlyel szemben kiemelt közlekedési szabálysértés miatt indult eljárás, 93 

(2024-ben 78) ismert személlyel szemben tettek közrend elleni tényállás miatt szabálysértési 

feljelentést. Személyi sérüléssel járó baleset 24 volt a vizsgált időszakban, az előző évben 23, - 

a változás nem számottevő. Anyagi kárral járó baleset 50 volt 2025-ben, (2024-ben 38 anyagi 

kárral járó balesetet vizsgáltunk) itt az emelkedés számottevő mértékű. Szankcionálási 

gyakorlatunkon nem változtattunk. A vizsgált időszakban 666 eljárás alá vont személyt 

marasztaltunk el, 602 fővel szemben pénzbírságot szabtunk ki, figyelmeztetésről 53 esetben 

rendelkeztünk. Járművezetéstől eltiltásról 53 esetben döntöttünk, elkobzást 13 eljárásban 

alkalmaztunk. A kiemelt közlekedési szabálysértések esetén élünk az eltiltással. Megszüntető 

határozatot 72-t hoztunk a vizsgált időszakban.  

 

Engedélyügyi tevékenység: Az engedélyügy vonatkozásában megállapítható, hogy a 2025-ös 

évben összességében alacsonyabb volt az ügyintézések száma, mint az előző évben. Gáz-, 

riasztó fegyver viselése miatt az év során  14 kérelem érkezett Az év során végrehajtottuk a 

társasvadászatok ellenőrzését: 17 vadásztársaságot, ennek során 284 fő vadászt ellenőriztünk 

le. Az ellenőrzések során hiányosságot nem tapasztaltunk. Személy-vagyonőri igazolvány 

miatti új kérelem 49 volt 2025-ben, és 2 igazolvány cseréjét kérelmezték (2024-ben 46 új 

kérelmező, és 12 csere iránti kérelem volt). Pirotechnikai termék felhasználásának bejelentése 

3 esetben érkezett kapitányságunkra a vizsgált időszakban. A felhasználás ellenőrzését 

mindhárom esetben a közterületi állomány végrehajtotta. Figyelmeztető jelzés hosszabbítása 

nem volt a vizsgált időszakban.  

 

8. Bűn- és balesetmegelőzés 

8.1. A bűnmegelőzési tevékenység helyzete, folyamatban lévő programjai, szakirányítás. 

8.1.1. Család- és gyermekvédelemi tevékenység, valamint a hozzátartozók közötti erőszak 

helyzetének bemutatása. 

2025-as évben a hozzátartozók közötti erőszak ügyében munkatársainknak 7 esetben kellett 

rendőri intézkedést végrehajtani. A jelentések minden esetben megküldésre kerültek a Tolna 

Vármegyei Rendőr-főkapitányság Bűnügyi osztályára, a Család- és gyermekjóléti szervezet 

felé, valamint a jegyzők részére. A hatóságunk minden esetben vizsgálja annak a lehetőségét, 

hogy megállapítható-e a bűncselekmény- testi sértés, kiskorú veszélyeztetése stb.- elkövetése, 
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valamint vizsgáljuk az ideiglenes megelőző távoltartás elrendelésének lehetőségét. 8 esetben 

került sor ideiglenes megelőző távoltartás elrendelésére.  

 

8.1.2. Gyermek- és ifjúságvédelmi tevékenység értékelése, ezen belül a Rendőrség iskolai 

prevenciós programjai (DADA program, ELLEN-SZER program, iskolai bűnmegelőzési 

tanácsadók, OVI-ZSARU program). 

Tárgyévben a Tamási Rendőrkapitányság bűnmegelőzési előadója több alkalommal részt vett 

városi rendezvényeken, iskolai programokon, a nyári táborokban, pályaorientációs 

rendezvényeken bűnmegelőzési előadás tartása céljából. Az idei évben iskolai előadások 

alkalmával 20 előadás került megtartásra, ahol 1541 fő diákot sikerült az iskolákban a 

foglalkozások során elérni.  

Az év folyamán több alkalommal kaptunk intézményi felkéréseket pályaorientációs nyílt 

napokon való részvételre, valamint a rendőri pálya iránt érdeklődő diákok a Tamási 

Rendőrkapitányság által szervezett nyílt napokon is részt vehettek, ahol közelebbről is 

megismerkedhettek a rendőrség munkájával. Az előadások az aktuális időszaknak megfelelően 

kerülnek megtartásra, pl. nyáron a nyár és fürdőzés veszélyei, megelőző vagyonvédelem, az 

állatok világnapja, BikeSafe program. A DADA program és az ELLEN-SZER programok 

tartalma előadásaink témáiban megjelenik. 

 

8.1.3. Az áldozatvédelem területén végzett rendőri tevékenység bemutatása. 

Az áldozattá válás megelőzéséről, illetve az áldozattá válás elkerülésének lehetőségeiről szóló 

ismeretterjesztő tájékoztatóinkat, szórólapokat minden kitelepülés és egyéb előadások 

anyagába beleillesztjük. Az idei évben is a kiemelt időszakokat, és a jeles napokat figyelembe 

véve szerveztük meg a lakossági prevenciós előadásainkat, tájékoztatóinkat. A programok 

során megvitatásra kerültek az áldozattá válás lehetőségei, a családon belüli erőszak 

vonatkozásában, iskolai erőszak és azok formái, a drogfogyasztás, az idősekre leselkedő 

veszélyek, stb. melyek egyéb feladatokkal együtt kerültek végrehajtásra. A nagyobb létszámot 

vonzó családi napokon, gyermeknapon, városi rendezvények alkalmával minden esetben téma 

volt az áldozattá válás elkerülésének fontossága. A különböző média felületeken és helyi 

rádióban, továbbá a Coop rendezvényeken is sikerült az érdeklődő lakosságot tájékoztatni.   

2025. év folyamán a Tamási Rendőrkapitányságon a feljelentést tevő személyek részére 

tájékoztatást adtunk az áldozatsegítési lehetőségekről, 92 db áldozatsegítő igazolást állítottak 

ki kollégáink, legtöbb esetben a tájékoztatás után a sértettek nem kívánnak élni ezzel a 

lehetőséggel. Tapasztalataink szerint egyre kevesebb állampolgár keresi fel az áldozatsegítőket. 

Az áldozatok ügyintézése nehézkes, a hivatalos iratok pótlása is sok esetben problémát jelent. 

A vármegyei áldozatsegítő szolgálathoz pedig nem tudnak krízishelyzet esetén leutazni, az 

amúgy is szorult helyzetben lévő állampolgárok. Az adventi időszakban minden advent 

vasárnapján általános bűnmegelőzési, megelőző vagyonvédelmi és toborzási tevékenységet 

végeztünk többek között a Házhoz megyünk program keretében. Az idei évben a fenti 

tevékenységek végrehajtása céljából kollégáink 106 alkalommal települtek ki a különféle helyi 

rendezvényekre, programokra. 

 

8.1.4. Az emberkereskedelem elleni küzdelem bemutatása. 

2025. évben emberkereskedelemmel kapcsolatos eljárás nem indult kapitányságunkon. A 

kitelepülések, előadások során és a nyári táborokban is rendszeresen felhívtuk a diákok 

figyelmét az idegenekkel való viselkedés szabályaira és, hogy hogyan cselekedjenek 

veszélyhelyzet esetén. 

 

8.1.5. A megelőző vagyonvédelemben végzett tevékenység. 

Kapitányságunk 2025. évben is folytatta a Házhoz megyünk programot, melynek keretében a 

városi bűnmegelőzési előadók 100.000 forintos keretet használhattak fel munkájuk sikeres 
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elvégzéséhez. Ennek keretében beszerzésre került 4 féle, széles korosztályban felhasználható 

társasjáték, melyek elsősorban a gyermekek logikáját, megfigyelő képességét, reflexét fejleszti. 

A program keretében a Kop-Ka Zrt. volt együttműködő partnerünk, ahol a kisebb településeken 

élőkkel is személyesen tudtunk kapcsolatot teremteni, hasznos tanácsokat adni megelőző 

vagyonvédelem témában. Az idősek sérelmére elkövetett bűncselekmények megelőzése, 

visszaszorítása érdekében, az online csalások elkerüléséről, valamint megelőző vagyonvédelem 

témában szóróanyagot adtunk a kitelepüléseink során.  

 

8.1.6. A kábítószer prevenció helyzete. 

2014. év szeptemberében indult a drogprevenciós program, 2025 márciusában kiemelt 

figyelmet kapott a Delta, majd 2025 szeptemberétől a RedP program keretében. 2025 

márciusától az illetékességi területünkön működő oktatási intézményekkel vettük fel a 

kapcsolatot és a diákok mellett, a szülőknek is tartottunk prevenciós előadásokat. 2025 

szeptemberétől tovább bővítettük a tevékenységünket a pedagógusok továbbképzésével, 

valamint a gyermekvédelem területén tevékenykedő szervezetekbe tartott előadásokkal. A 

kábítószer terjesztés kisebb- nagyobb ingadozással csökkenő vagy inkább stagnáló képet mutat. 

Sajnálatos módon előtérbe került az Elf Bar, Poco Bar használata a fiatalok körében, ezért ennek 

veszélyeire a drogprevenciós előadás keretén belül hívtuk fel a figyelmet káros hatásaira. Az 

idén Tamási és térségében 12 oktatási intézményben került megrendezésre bűnmegelőzési, 

drogprevenciós témájú előadás, összesen 1097 fő tanuló részvételével. A 2019. évben 

megalakult KEF a 2025-as évben is folyamatosan végzi prevenciós tevékenységét, tárgyévben 

1 alkalommal tartott értekezletet 

 

8.1.7. Kiberbiztonság bemutatása. 

A kiberbiztonság egy speciális terület, melyhez nagyfokú szakmai tudás és képzés szükséges, 

ezért ebben a témában főként figyelemfelhívó tájékoztatókat tartottunk, és szórólapok 

terjesztését végeztük. A program kapcsán kiemelt figyelmet kell fordítani a fiatalkorúakra, és a 

fokozottan kiszolgáltatott társadalmi csoportokra is, mint pl. az idősekre. A bűnmegelőzési 

előadások témájába beépítve több alkalommal információt adtunk köznevelési intézmények, 

valamint nyugdíjas klubok részére internetbiztonság témában, így pl. a főbb csalási formákról, 

hamis banki hívásokról, adathalász üzenetekről, a meghamisított weboldalakról, a csaló 

befektetési, vagy egyéb online ajánlatokról. 

 

8.1.8. Állatvédelemi tevékenység bemutatása. 

Az Állatok Világnapja alkalmából a bűnmegelőzési előadó 3 alkalommal tartott állatvédelem, 

felelős állattartás témában előadást diákoknak. A témával kapcsolatosan rövid figyelemfelhívó 

videókat is megtekinthettek a résztvevők. Az időskorú lakosság részére állatvédelemre felhívó 

tájékoztató szóróanyagokat is osztottunk kitelepüléseink során. A piaci napok során 

tájékoztatókkal, és szóróanyagokkal felhívtuk a lakosság figyelmét a felelős állattartásra. Az 

állatvédelmi témahét folyamán tájékoztató előadásokat szerveztünk az illetékességi területen 

működő Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 2. évfolyam részére 

állatvédelmi bűnmegelőzési témában. A rendezvény 75 fő tanuló bevonásával valósult meg. A 

gyerekek az előadás során játékos feladatok formájában megismerkedhettek az állatok 

védelmével kapcsolatos kérdésekkel, a felelős állattartással, valamint állatvédelmi témájú 

figyelemfelhívó tájékoztató anyagokat is kaptak, kisfilmeket is megtekinthettek. A 

rendezvényekről készült fényképek, és rövid beszámolók a Tolna Vármegyei Rendőr-

főkapitányság sajtó részére is megküldésre kerültek. 

 

8.2. Az iskolaőri tevékenység bemutatása. 

A Tamási Rendőrkapitányság működési területén 6 intézményében látnak el az iskolaőrök 

szolgálatot. Az iskolaőrséghez elsőként 2020-as tanévben csatlakozott az Ozorai Illyés Gyula 
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Általános Iskola, és a Szekszárdi SZC Vályi Péter Szakképző Iskola, majd a 2021-es évben 2 

fő iskolaőrrel, ezáltal két iskolával bővült a rendszer. Csatlakozott a Hőgyészi-Hegyhát 

Általános Iskola és Gimnázium, továbbá az Iregszemcsei Deák Ferenc Általános Iskola. 2023. 

évben a Simontornyai Vak Bottyán Általános Iskola és Gimnázium. 2024 szeptemberétől a 

Hőgyészi-Hegyhát Általános Iskola és Gimnázium, Gyönki Tagiskolájával jött létre az 

együttműködés. Az iskolaőrök a köznevelési és szakképzési intézményekben segítik a rend 

fenntartását, jelenlétük által csökkent az iskolai konfliktusok száma, a problémásabb diákokat 

figyelemmel kísérik. Az intézményen belül a pedagógusokkal is jó együttműködés alakult ki, 

támogató jelenlétük fontos az intézmény életében.  Az iskolaőrök a napi feladataik ellátása 

mellett folyamatosan rögzítik a napi tevékenységüket a SharePoint Iskolaőrség webhely 

felületén. Az iskolaőrök folyamatos jelentésteli, beszámolási kötelezettségeinknek is eleget 

tesznek a helyi koordinátor felé. Az iskolaőrök tevékenységének, felszerelésének ellenőrzése 

rendszeres. A nyári időszakban prevenciós tevékenységekben is kiveszik a részüket. A nyár 

folyamán általános bűnmegelőzési feladatokat láttak el, 3 fő a Tamási Strandfürdő területén, a 

fürdő parkolójában, és az üdülőövezet területén, 1 fő a Simontornyai Vár, 1 fő pedig az Ozorai 

Várkastény környékén (pl.: strandjárőrként, tájékoztató szóróanyagok osztása). 

 

Összeségében elmondható, hogy az iskolaőrök jelenléte az iskolákban a biztonságérzetet 

fokozza, és visszatartó erővel bír. Elősegítve a rendőrség munkáját (kevesebb iskolarendőri 

jelenlétet és rendőri intézkedés tapasztalható). Az iskolaőri feladataik ellátása mellett, a 

bűnmegelőzési prevenciós tevékenységbe történő bevonásuk folyamatos. 

 

8.3. Bűnmegelőzési témájú sikeres pályázatok, együttműködések bemutatása. 

A pályázatok megírása, az ezzel kapcsolatos feladatok a Tolna Vármegyei Rendőr-

főkapitányság bűnmegelőzési tevékenységi körébe tartoznak. 

 

8.4. Bűnmegelőzési tartalmak közösségi médiában történő megjelenése. 

A bűnmegelőzési tartalmak közösségi médiában való megjelentetése a TVMRFK hatáskörébe 

tartozik. A kapitányságunkat érintő eseményekről, rendezvényekről, előadásokról, fórumokról 

minden alkalommal fotókat készítünk, melyek megküldésre kerülnek a TVMRFK sajtó részére, 

ahol gondoskodnak a közösségi médiában történő megjelentetésről. 

 

8.5. A baleset-megelőzési tevékenység, a vármegyei baleset-megelőzési bizottság 

tevékenységének és programjainak bemutatása. 

2025-ben, ahogy az azt megelőző években is a megelőzési tevékenység fő iránya a közlekedők 

között a két legveszélyeztetettebb réteg, a fiatalok, főképpen gyermekkorúak, valamint az idős 

emberek számára átadott ismeretek, hasznos tanácsok megfogalmazása volt. E két társadalmi 

kört kibővítettük a fiatalkorúak, fiatal felnőttek rétegével is, tekintettel arra, hogy tendencia 

alakult ki az ittas járművezetések között, mégpedig egyre több a fiatal felnőtt elkövető. De 

ugyanez jellemző a közelmúltban bűncselekménnyé vált, eltiltás tartama alatti járművezetésre 

is. Sajnos a számok emelkedőben vannak, egyre több az eltiltott, így azzal egyenes arányban 

nő az ilyen bűncselekményt elkövetők száma is. 

 

Az aktuális évben, ahogy az előző években is, kiemelt figyelmet fordítottunk az egy nyomon 

haladó járművet vezető személyek irányába. Mivel a kerékpárosok nem kötelezettek KRESZ 

tudásra és védőfelszerelések viselésére, próbáljuk a megelőző tevékenység során pótolni ezt a 

hiányosságot. Az általános járőrszolgálat, vagy egyéb közterületi tevékenység során 

rendszeresen adunk tájékoztatást a védőfelszerelések előnyeiről, sőt, egy évben több 

alkalommal osztogatunk is ilyeneket, például láthatósági mellényt. Az elmúlt évek 

kerékpárosokkal kapcsolatos tevékenysége után már kevésbé jellemző a kötelező tartozékok 

hiánya. 2025-ben a szűrő és megelőző tevékenységet célirányosan a motorkerékpárt vezetőkre 
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is kiterjesztettük. A közlekedésbiztonságuk javítása érdekében a feladat napi eligazítás tárgyát 

képezte. Tavaly is megrendezésre kerültek a TVMBB által szervezett versenyek, melyeken 

Enesei József simontornyai tanár úr - aki nem mellesleg bizottsági tag is - és növendékei 

rendszeresen szép eredményeket értek el, minden egyes versenyen és alkalommal helyezést, 

díjat szereztek. De ugyanilyen sikeres volt a TVMBB által meghirdetett rajzpályázaton való 

részvétel is, a területünkről rendszeresen több kisdiák vesz részt díjátadón. 

 

8.6. „Az iskola rendőre” program értékelése az aktuális, valamint az előző tanévre 

vonatkozóan. 

A korábbi évekhez hasonlóan idén is a körzeti megbízotti állomány végzi az „iskolarendőr” 

tevékenységet saját illetékességi területén. Az iskolákban az iskolarendőr az intézmények 

vezetőivel tartja a kapcsolatot, akiket tájékoztatott a program tovább folytatásáról. A 2025/2026 

tanévben a frekventált helyeken lévő iskolák közelében található gyalogátkelőhelyek forgalmát 

rendőrök és polgárőrök segítik a reggeli és a délutáni, iskola utáni időszakban. Az idei tanévben 

az Iskolarendőr programban a környék általános iskolái részt vesznek, az iskolarendőrök száma 

jelenleg 11 fő.  

 

9. Együttműködés 

A belső együttműködés során a különböző szolgálati ágak, és szervezeti elemek között az 

elmúlt években nagyon segítőkész, bizalmi elven alapuló, minden irányban kölcsönös, 

összrendőri együttműködés alakult ki. Ez a jó együttműködés tetten érhető a mindennapok 

munkájában. A külső együttműködést tekintve a Tolna VMRFK szakirányító szerveivel történő 

együttműködést kell elsőként kiemelni. Inkább segítő, mint feladatszabó szakirányítással, 

gyakorta konkrét segítségnyújtással, a  korrekt ellenőrzéssel, és természetesen igen gyakori 

közös feladat végrehajtással sikerült kialakítani a mai együttműködést, amelyet szintén a 

kölcsönös bizalom jellemez leginkább. 

 

9.1. Helyi és vármegyei önkormányzatokkal folytatott együttműködés. 

A települési önkormányzatokkal folytatott együttműködés továbbra is kiválóan működik. Az 

együttműködés elsődleges színterei a konzultációs fórumok, és a Járási Közbiztonsági 

Egyeztető Fórum. Mindezeken túl a települések vezetői az aktuális problémákat azonnal jelzik, 

ezek megoldására haladéktalanul intézkedünk. Szükség esetén napi kapcsolatot tartunk fenn a 

polgármesterekkel.  

 

9.2. A területi és a helyi védelmi bizottságokkal folytatott együttműködés.  

A normában és az együttműködési megállapodásban foglaltak alapján az együttműködés 

akadálymentes, indokolt esetben rendszeres. Évi két alkalommal került sor bizottsági keretek 

közt szervezett találkozóra. Mindegyik esetben a kapitányság megfelelő szintű vezetője vett 

részt.  A tárgyévben rendkívüli eseményt vagy havaria helyzet miatt tényleges 

együttműködésre nem került sor.   

 

9.3. A területileg illetékes bírósággal és ügyészséggel folytatott együttműködés. 

A Tamási Rendőrkapitányságnak mind a Tamási Járási Ügyészséggel, mind a Tamási 

Járásbírósággal kiegyensúlyozott, korrekt, napi együttműködése van. A kapitányságvezető és 

a szervezeti elemek vezetői napi munkakapcsolatot ápolnak a Járási Ügyészség 

munkatársaival. Az írásos hivatalos kapcsolattartáson túl igen gyakoriak a közös feladat 

megbeszélések, egy-egy, mindkét szervezetet érintő téma megbeszélések 

 

9.4. Az oktatási intézményekkel, egyházakkal, civil szervezetekkel folytatott együttműködés. 

Állandó munkakapcsolatban állunk az oktatási intézményekkel, folyamatosan érkeznek 

felkérések előadások, bemutatók megtartására. Több esetben kértek azonnali segítséget iskolai 
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konfliktusok megoldásában, amelynek minden esetben soron kívül tettünk eleget. Az egyházak 

képviselőivel szintén jó kapcsolatot ápolunk, a Járási Közbiztonsági Fórum meghívott 

vendégei. Az egyházak képviselőivel szintén jó kapcsolatot ápolunk, felkérésre biztosítjuk az 

egyházi ünnepek helyszíneit, ami főként Tamásiban és körmenetek idején történik.   

 

A civil szervezetek által történő megkeresés során megfelelő munka kapcsolat került 

kialakításra. Az együttműködések a civil szervezet által szervezett rendezvények 

lebonyolításában, biztosításában jelentkeztek. A rendezvények a civil szervezetek 

megelégedettségével kerültek lebonyolításra. A nyugdíjas klubok, szabadidős-, 

hagyományőrző-, sport tevékenységet végző szervezetekkel állunk kapcsolatban. Felkérésre 

előadásokkal, bemutatókkal, kerékpárok nyilvántartásba vételével veszünk részt a 

rendezvényeken. 

 

9.5. A polgárőr egyesületekkel történő együttműködés értékelése, a megkötött együttműködési 

megállapodások száma, ellátott közös szolgálatra vonatkozó adatok. 

19 településen működik polgárőregyesület, valamennyi egyesülettel együttműködési 

megállapodás megkötésre került sor. Az egyesületekkel a kapcsolattartás folyamatos, heti 

rendszerességgel történik egyeztetés a közös szolgálat ellátására, illetve évente tartunk közös 

értekezletet az aktuális feladatok megbeszélésére, elvégzett munka értékelésére. A közös 

szolgálat ellátásban elsősorban a körzeti megbízottak vesznek részt, de különböző 

rendezvénybiztosítások, fokozott ellenőrzések során gyakorlatilag valamennyi szolgálati ág 

kiveszi a részét a közös munkából.  A Polgárőr Egyesületek értekezletein kapitányságunk 

rendszeresen képviselteti magát, a megyei polgárőr napon minden esetben részt vettünk. 2025. 

évben 220 esetben 1698 órában 227 fő polgárőr teljesített szolgálatot A közös szolgálatokról 

külön dokumentált formában a vármegyei polgárőrséget tájékoztattuk. 

 

9.6. Az egyes rendészeti feladatokat ellátó szervekkel, személyekkel történő együttműködés  

A rendészeti feladatokat ellátó személyekkel (közterület-felügyelőkkel, hivatásos vadászokkal) 

leginkább a körzeti megbízottak látnak el közös szolgálatot. Esetenként vadászokkal 

figyelőszolgálatot, az illegális vadászatok, orvvadászatok megelőzése érdekében. Illetékességi 

területünkön e körben kiemelendő partner a Gyulaj Erdészeti és Vadászati Zrt. A Gyulaj 

Erdészeti és Vadászati Zrt.-vel, napi kapcsolatban állunk, és az aktualitásoknak megfelelően 

rendszeresen szervezünk közös ellenőrzéseket, falopások megelőzésére, vagy pld. a tiltott 

agancsgyűjtés, vagy az orvvadászat visszaszorítására. Szervezésünkben ismeretfrissítő, bővítő 

előadásra is sor került az együttműködés keretén  

 

III.  

Összegzés, kitűzött feladatok a következő időszakra 

 

Alapvetően a kapitányság a kitűzött és meghatározott céljainak megfelelt. Minden szakterületre 

elmondható, hogy a járás adottságai (nagysága, település szerkezete, gazdasága, úthálózata, a 

lakosság összetétele, szociális helyzete, stb) a rendőri szervezetünkre meghatározott személyi- 

és tárgyi feltételeinek összehangolása az önkormányzatok – végső soron lakosság – véleménye 

szerint élhető és kezelhető köz-, közlekedésbiztonsági, bűnügyi helyzetet teremtett. Kirívó 

jogsértésre, nagy lakossági visszhangot kiváltó eljárásra nem került sor. 

 

Összességben a tárgyévben a rendőrség, és a helyi szervek fő feladatai nem változtak. A 

legfontosabb alapfeladatunk a települések közrendjének, közbiztonságának fenntartása, a 

lakosság szubjektív biztonságérzetének fenntartása, növelése volt. A fentiekben részletezett 

beszámoló adatai szerint a Tamási Rendőrkapitányság állománya a kihívásoknak megfelelt, és 

intézkedéseivel, eljárásaival, eredményesen biztosította Tamási járás közrendjének, 
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közbiztonságának fenntartását. Ugyanakkor a statisztikai adatokat értékelve, elemezve 

megállapítható, hogy a korábbi évek trendje lassan megfordul. 2010-es évek közepétől az 

ismertté vált bűncselekmények, valamint az elzárással is sújtható szabálysértések száma, 

valamint a közlekedési jogsértések mértéke emelkedett. A lakosság biztonságérzetét jelentős 

mértékben negatívan befolyásoló cselekmények területünkön igen kis számban fordultak elő, 

amelyek során igyekeztünk azok elkövetőit igen rövid időn belül, több esetben már a 

forrónyomos üldözés során elfogni. Ezen megállapítás két településünkre nem teljes körűen 

bizonyul igaznak: Ozora és Magyarkeszi. Ozorán a korábban tapasztalt jogsértések (bűnügyi, 

közlekedésrendészeti területen egyaránt) számszerűségében emelkedtek. A bűnügyi értékelés 

megtörtént, mely a vármegyei szakirányító szerv részére felterjesztésre került. A közterületi 

jelenlét fokozása mellett több látenciában volt jogsértésre reagáltunk. E tevékenységünket fenn 

kell tartani, mert az elmúlt időszak eseményei mutatják, hogy a fellépésünk nem volt elégséges. 

Magyarkeszi lakásbetörés sorozat elkövetőeit közel fél év után sikerült felderíteni, mellyel az 

ilyen jellegű cselekmények lényegében megszűntek. 

 

Tevékenységünket a stabilitás, a célirányos munkavégzés, a kiegyensúlyozottság és az 

előremutató gondolkodás jellemezte. Illetékességi területünk bűnügyi és közbiztonsági 

viszonyai rendezettek, kézben tartottak. Közbiztonsági szempontból fokozottan veszélyeztetett, 

veszélyeztetett település nincs. A lakosság biztonságérzete jó. A tárgyévi eljárásainkban az 

emberi jogokat, a védelemhez való jogot a jogszabályok szerint biztosítottuk. 

Kényszerintézkedéseink törvényesek, szakszerűek és indokoltak voltak. 

 

1. A jövőbeni tervek a következő időszakra vonatkozó főbb célkitűzések ismertetése 

 

 Az állomány stabilizálása, az állománymegtartó képességünk növelése, a 

munkakörülmények további javítása. A toborzás, a rendőri pálya iránti érdeklődés növelése, 

erre irányuló tevékenységünk újragondolása. Az állomány fizikai, egészségügyi, mentális 

állapotának megtartása, az állomány szakmai ismereteinek, erkölcsi, fegyelmi helyzetének 

szinten tartása, növelése. A rendőrségi igazgatási alkalmazottak jogviszony változásához 

kapcsolódó feladatok maradéktalan végrehajtása.  

 A vezetői beosztásokban (Simontornyai Őrs, Vizsgálati Alosztály) történő változásokra 

való felkészülés, személyek kiválasztása.  

 Ágazati feladatmeghatározások hatékony, gazdasági szemléletű végrehajtása. 

 Országgyűlési választásokra való felkészülés, az itt jelentkező feladatok törvényes 

együttműködésen alapuló, pártatlan végrehajtása. 

 A szervezeti teljesítménycélok, a szakmai teljesítmény-minimumok elérése, megvalósítása, 

valamennyi szakmai tevékenység tekintetében az elért eredmények megtartása, a 

büntetőeljárások és szabálysértési eljárások lefolytatásának tovább gyorsítása, az 

ügyintézési határidők szinten tartása, csökkentése.  

 Az online térben, intézményi keretek között, valamint a kiskorúak sérelmére elkövetett 

bűncselekményekkel kapcsolatos eljárásaink szakmai színvonalának javítása. 

 A településeink közbiztonságának fenntartása és javítása, fokozott figyelemmel a 

kistelepülések és a külterületek rendjére. Kiemelten a hátrányos helyeztű településeken a 

reagálás növelése. A lakosság szubjektív közbiztonság-érzetének fenntartását, javítását 

szolgáló rendőri tevékenység folytatása, ennek érdekében az egyes rendészeti feladatokat 

ellátó személyekkel és a polgárőrséggel történő közös feladatellátás fokozása. E 

tevékenységbe a bűnügyi szolgálati ág fokozott bevonása. 

 A helyi sajátosságokat figyelembe véve kiemelt figyelem a bűnügyi ügyfeldolgozó 

tevékenységre, az egységes teherelosztásra mind a szervezeti egységek, mind az egyes 

szervezeti elemek között. 

 Az együttműködési, valamint a megelőzési tevékenységben rejlő lehetőségek kiaknázása. 
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 Az ésszerű gazdálkodás körülményeire (kiemelten túlóra, kilométer felhasználásra) való 

szolgálat, és feladatszervezés. A polgárőrségekkel való együttes szolgálatok szervezésének 

előtérbe helyezése. (A polgárőrségek tulajdonában álló gépjárművek igénybe vételével.) 

 A vezetői szemléletváltás támogatása, az innovatív, rugalmas, a változó környezethez való 

alkalmazkodás lehetőségeinek keresése, adaptálása.  

 A közlekedési helyzet javítása, az ittas, vagy bódult állapotban lévő járművezetők 

kiszűrése. A főbb baleseti okok folyamatos monitorozása, azokra való gyors reagálás. Az 

eltiltás hatálya alatt állókkal szemben hatékonyabb intézkedések, az elzárás 

jogintézményének fokozott alkalmazása.  

 A megelőzési (bűn- és baleset egyaránt) tevékenységünk személyi feltételeinek 

megteremtése, e tevékenység hatékonyabbá tétele. 

 

 

Tamási, időbélyegző szerint 
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                         kapitányságvezető 
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